PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

1

_____________________________________________________________________________________________
Departamento Municipal de Saúde e Saneamento

Avenida Luis Wilson Barbosa, nº 100 - Centro – Cananéia/SP fone: 13 3851-1419

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, por intermédio do Prefeito Municipal e da Comissão Especial do Processo
Seletivo, TORNA PÚBLICO o edital de divulgação do Resultado da Prova e CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2022, conforme segue:

FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA DE SAÚDE DA FAMÍLIA
 NOME REGISTRO GERAL NOTA PROVA RESULTADO

1º. Camila Lisboa dos Santos Silva 40.870.620-X 24 APROVADO

2º. Lucas Kenji Dias Takada 398058015 21 APROVADO

3º. Gabriella Pires da Cunha 57564341x 20 APROVADO

4º. Rafael Adelmo Perdiza 327433930 19 APROVADO

5º. Jennifer Eloise da Silva Machado 447568528 17 APROVADO

6º. Gabriely Barreto luz 49783341-4 15 APROVADO

7º.  36655959x 14 REPROVADO

8º.  398077897 14 REPROVADO

9º.  129750456 --- AUSENTE

10º.  37.147.661-6 --- AUSENTE

11º.  46943701-7 --- AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

2

_____________________________________________________________________________________________
Departamento Municipal de Saúde e Saneamento

Avenida Luis Wilson Barbosa, nº 100 - Centro – Cananéia/SP fone: 13 3851-1419

FUNÇÃO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA
 NOME REGISTRO GERAL NOTA PROVA RESULTADO

1º. Gabrielly Alves Gaspar 52.667.145-2 24 APROVADA

2º. Ana Karolina de Paula Aguiar 443514136 21 APROVADA

3º. Derylin Stefani Cunha Xavier 549561420 20 APROVADA

4º. Irineia ferreira 425684337 17 APROVADA

5º. Gabriela Maciel de Melo 443514744 15 APROVADA

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no prazo de 02 (dois) dias úteis contados da publicação deste edital,
conforme item 10 do edital de abertura do Processo Seletivo 04/2022, através de formulário próprio para recurso disponibilizado no endereço
https:www.cananeia.sp.gov.br . Vale ressaltar que os critérios de desempate estão disponíveis no edital de abertura do Processo Seletivo.

Prefeitura Municipal de Cananéia, 10 de Novembro de 2022.

ROBSON DA SILVA LEONEL

PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 04/2022